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SENTRON koruma cihazları
3VA kompakt tip güç şalterleri aksesuarları

 3VA KOMPAKT ŞALTER AKSESUARLARI 3 ve 4 kutuplu

Versiyon

Versiyon

Güç Şalteri Tipi

Güç Şalteri Tipi

Sipariş No.

Sipariş No.

Birim
Fiyat

TL

Birim
Fiyat

TL

Min.
Sipariş
Adedi

Min.
Sipariş
Adedi

3VA11

3VA11 3VA12 3VA21
3VA22

3VA13 
3VA14
3VA23
3VA24

3VA15
3VA25
3VA26

3VA12 3VA20
3VA21
3VA22

3VA13
3VA14
3VA23
3VA24

Motor mekanizması MO310 

Enerji depolayan motor mekanizması SEO520 

Motor mekanizması MO320  

 (Yan montaj, panoda yerden tasarruf sağlar)

(Senkronizasyon uygulamaları için uygundur)

DC 24 ... 60 V

AC 110 ... 230 V
AC 42 ... 60 V

24 ... 60 V DC

110 ... 230 V AC 
110 ... 250 V DC

24 V DC

24 V DC

110 ... 230 V AC / 110 ... 250 V DC

110 ... 230 V AC / 110 ... 250 V DC

Haberleşmesiz Tip

Haberleşmeli Tip

AC 110 ... 250 V

3VA9117-0HB10

3VA9117-0HB20

3VA9157-0HA10
3VA9257-0HA10
3VA9267-0HA10
3VA9467-0HA10
3VA9157-0HA20
3VA9257-0HA20
3VA9267-0HA20
3VA9467-0HA20

3VA9267-0HC10

3VA9267-0HC30

3VA9267-0HC15

3VA9267-0HC35

3VA9157-0EK11

3VA9257-0EK11

3VA9267-0EK11

3VA9467-0EK11

3VA9687-0EK11

3VA9157-0EK15

3VA9257-0EK15

3VA9267-0EK15

3VA9467-0EK15

3VA9157-0FK21

3VA9257-0FK21

3VA9267-0FK21

3VA9467-0FK21

3VA9687-0FK21

3VA9157-0FK25

3VA9257-0FK25

3VA9267-0FK25

3VA9467-0FK25

3VA9687-0FK25

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
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- -

- -
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- -

- -
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- -
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- -
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- -

- -

- -

- -
- -
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- -

- -

- -

- -

- -

- - - -

Önden kumanda kolu kiti  -

Uzatma kumanda kolu kiti  -

Döner hareketli, Koruma sınıfı IP30

Yandan tahrik mekanizması için satış birimlerimize başvurunuz.

Döner hareketli, Koruma sınıfı IP30

Tip

Tip

Standart

Standart

Acil stop

Acil stop

Renk

Renk

Gri

Gri

Sarı - Kırmızı

Sarı - Kırmızı

3VA9467-0FK25

3VA9267-0FK21

3VA9267-0EK11

3VA9267-0HC30

3VA9267-0HA10

3VA9117-0HB20

 2.072,00 

 2.334,00 

 2.334,00 

 3.084,00 

 6.543,00 

 3.165,00 

 3.482,00 

 3.482,00 

 4.082,00 

 3.573,00 

 4.054,00 

 4.054,00 

 5.862,00 

 10.365,00 

 4.085,00 

 4.649,00 

 4.649,00 

 6.730,00 

 12.448,00 

 18.732,00 
 21.498,00 
 24.244,00 
 30.323,00 
 18.732,00 
 21.498,00 
 24.244,00 
 30.323,00 

 48.007,00 

 48.007,00 

 54.907,00 

 54.907,00 

 18.732,00 

 18.732,00 

https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9117-0HB10
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9687-0FK25
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9117-0HB20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9157-0HA10
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9257-0HA10
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0HA10
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9467-0HA10
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9157-0HA20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9257-0HA20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0HA20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9467-0HA20
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0HC10
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0HC30
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0HC15
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0HC35
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9157-0EK11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9257-0EK11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0EK11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9467-0EK11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9687-0EK11
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9157-0EK15
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9257-0EK15
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0EK15
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9467-0EK15
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9157-0FK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9257-0FK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0FK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9467-0FK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9687-0FK21
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9157-0FK25
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9257-0FK25
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9267-0FK25
https://mall.industry.siemens.com/mall/tr/tr/Catalog/Product/3VA9467-0FK25



